

#114183 Nasjonal tilskuddsordning for inkludering av barn i lavinntektsfamilier

SØKNADSINFORMASJON

Søknadsid	114183
Innsendt av	NINA RANDAL
Sist oppdatert	19.12.2018
Søker	Meland kommune
Utlysning	Nasjonal tilskuddsordning for inkludering av barn i lavinntektsfamilier 2019

INFORMASJON OM TILTAKET

Dette er et forenklet søknadsskjema for støtte til utstyrssentraler. Både frivillige organisasjoner, offentlige instanser og private aktører kan bruke skjemaet, som gjelder for søknader gjennom kommunen (punkt 1a i [Rundskriv 01/2019](#)). Skjemaet kan benyttes dersom dere søker tilskudd til en utstyrssentral som oppfyller kriteriene som er listet opp under "Beskrivelse av tiltaket".

For andre typer tiltak må dere benytte det ordinære søknadsskjemaet. Dette gjelder også dersom utstyrssentralen i tillegg skal fungere som en kvalifiseringsarena (for eksempel jobbtrening for ungdom i tilskuddsordningens målgruppe).

Hele søknaden skal fylles inn i søknadsskjemaet. Vedlegg må ikke brukes til informasjon som er viktig for Bufdirs vurdering av søknaden, med mindre det er spesielt avtalt med direktoratet. Bufdir vil ellers behandle vedlegg som ren tilleggsinformasjon.

"Send inn"-knappen oppe til høyre i vinduet vil aktiveres først når du har svart på alle obligatoriske spørsmål i skjemaet.

Navn på tiltaket	Bua Frekhaug
Velg kommune dere søker gjennom	Meland kommune
Kort beskrivelse av søker	Meland frivilligsentral er ein kommunal eigd sentral. Sentralen jobbar for å rekruttere til frivillig innsats, etablere nye tilbud og synleggjere lag og organisasjonar i Meland kommune. Dagleg leiar ved sentralen er kontaktperson for nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom i Meland, og har knytta til seg ei knutepunktsguppe sett saman av representantar frå ulike førebyggjande tenester i kommunen. 1.januar 2020 skal kommunane Meland, Lindås og Radøy slåast saman til Alver kommune. Alver får i underkant av 30 000 innbyggjarar. Bua Frekhaug skal også kunne nyttast av innbyggjarar i Lindås og Radøy utover i 2019.

Har dere søkt om eller mottatt andre statlige midler til tiltaket? Nei

Gjelder søknaden opprettelse av et nytt tilbud, eller utvikling av et som allerede eksisterer? Opprettelse av nytt tilbud

Skal utstyrssentralen holdes åpen i noen av skolens ferier? Ja

I hvilke ferier skal utstyrssentralen holdes åpen?
Påskeferie
Sommerferie
Høstferie
Juleferie
Vinterferie

Planlegger dere å knytte utstyrssentralen til BUA-nettverket? Ja

BESKRIVELSE AV TILTAKET

Søknaden gjelder opprettelse eller utvikling av en utstyrssentral som oppfyller følgende kriterier:

- Utstyrssentralen skal drive utlån av utstyr for å redusere de økonomiske barrierene for deltakelse i ulike ferie- og fritidsaktiviteter. Utlån skal være gratis eller ha svært lave kostnader for målgruppen.
- Søker skal gjøre en særskilt innsats for at barn og unge med fattigdomsproblemer og deres familier skal benytte seg av tilbudet. Det skal være faste rutiner for samarbeid med én eller flere aktører som er i regelmessig, direkte kontakt med tilskuddsordningens målgruppe (NAV, politi, barnevern eller andre).
- Utstyr skal ikke gis bort eller lånes bort på ubestemt tid.
- Tilskuddsmidler og egenfinansieringen det stilles krav om i regelverket skal bare benyttes til følgende utgiftstyper og være direkte knyttet til drift av utstyrssentralen:
 - Innkjøp av utstyr til utstyrssentralen
 - Husleie/ kostnader knyttet til lokalet
 - Lønn til ansatte ved utstyrssentralen
- Alle kostnader knyttet til prosjektet skal føres på eget prosjektnummer eller koststed i regnskapet, slik at de holdes tydelig adskilt fra søkers øvrige virksomhet.
- Det skal ikke tas ut noen form for overskudd fra utstyrssentralen, og bare faktiske kostnader utgiftsføres på prosjektet.
- Tiltaket skal gjennomføres i tråd med øvrige vilkår og føringer i tilskuddsordningens regelverk (Rundskriv 01/2019).

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller kriteriene ovenfor Ja

Når forventer dere at utlånsvirksomheten kan begynne? 15.08.2019

Åpningstider for utstyrssentralen i en normal uke

mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag	lørdag	søndag
14 - 18		14 - 18		12 - 16		

Eventuell kommentar til åpningstidene til utstyrssentralen I feriene er det planlagt å ha utvida åpningstider.

Hvilke aktører skal dere samarbeide med for å sikre at tilbudet benyttes av målgruppen? Samarbeidaktører er: Meland ungdomskule, Meland Idrettsråd, Knutepunktgruppen: Flyktingetenesta i Meland, NAV, Helsestasjonen, Psykisk helse og rus, barnevernet, PPT, skulerådgevar. Knutepunktgruppen sørger for å få informasjon ut til målgruppen, og formidler kontakt.

Hva slags lokaler skal utstyrssentralen benytte? Eget lokale

Beskriv kort området utstyrssentralen er lokalisert og hvorfor utstyrssentralen plasseres akkurat der Vi ønsker å legge utstyrssentralen så sentralt som mulig og samarbeider med tekniske tenester for å sjå på om sentralen kan lokaliserast i lokala til den gamle brannstasjonen på Frekhaug.

Hvilke typer utstyr har dere planer om å låne ut?
Ski
Fotball
Sykkel
Fiske
Annet friluftsutstyr

MÅLGRUPPE

Antall jenter i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tilbudet 100

Antall gutter i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tilbudet 100

Antall familiemedlemmer i målgruppen som dere forventer vil benytte seg av tilbudet 100

Antall utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer vil benytte seg av tilbudet 100

BUDSJETT

Når dere rapporterer til Bufdir, skal regnskapet gjenspeile budsjettet. Budsjettet skal kun omfatte tiltaket det søkes midler til og ikke driftsutgifter og inntekter som ikke skal benyttes i tiltaket. Det kan ikke budsjetteres med overskudd eller underskudd. Under følger mer utfyllende beskrivelse av enkelte poster.

OBS! Offentlige og private instanser MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet. For frivillige organisasjoner gjelder 5 %.

Finansiering

Søknadsbeløp: Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen.

Egenfinansiering: Økonomiske midler som søker stiller til disposisjon for tiltaket. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når tiltaket er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket. Vi anbefaler at dere leser [punkt 2 i i veilederen til rundskrivet](#) for mer informasjon om egenfinansiering.

Evt. egenandel fra deltakere: Dersom dere forventer inntekter fra utlånsvirksomheten, føres det opp her. Husk at utstyr som lånes ut skal være gratis eller ha svært lave kostnader.

Prosjektgenererte inntekter: Hvis dere forventer andre inntekter som følge av prosjektet, føres det opp her.

Prosjekttilskudd fra andre: Hvis dere mottar tilskudd fra andre til utlånsentralen, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må spesifiseres i en egen tekstboks under budsjettet.

Utgifter

Innkjøp av utstyr til utstyrssentralen: Oppgi hvor mye dere ønsker å bruke på innkjøp av utstyr til utlån.

Lønn til ansatte ved utstyrssentralen: Oppgi planlagte utgifter til lønn.

Husleie/kostnader knyttet til lokalet: Utgifter til husleie, strøm og renhold av lokaler føres her. Husk at disse utgiftene også må føres på tiltakets prosjektnummer/kost.sted og at utgiftene skal gjenspeile omfanget av tiltaket.

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

Budsjett

Finansiering	Beløp
Støtte fra Bufdir	300 000
Egenfinansiering	100 000
Evt. egenandel fra deltakere (spesifiser under)	0
Prosjektgenererte inntekter (spesifiser under)	0
Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under)	0
Delsum	400 000
Utgifter	Beløp
Innkjøp av utstyr til utstyrssentralen	200 000
Lønn til ansatte ved utstyrssentralen	80 000
Husleie/kostnader knyttet til lokalet	120 000
Delsum	400 000
Total	0

BEKREFTELSE

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd. Ja